
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от   25.12.2012                                                                                                                         № 309
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Кореновский район от 28 октября 2010 года № 75 «Об утверждении 

положения «О порядке владения, пользования и распоряжения 
муниципальной собственностью муниципального образования 

Кореновский район»

В целях  приведения  в  соответствие  с  действующим законодательством 
Российской Федерации и на основании Федерального закона от 06 декабря 2011 
года  №  401-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «О  защите 
конкуренции»  и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации» 
Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский 
район от 28 октября 2010 года № 75 «Об утверждении положения «О порядке 
владения,  пользования  и  распоряжения  муниципальной  собственностью 
муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:

Изложить подпункт «и)» пункта 9.8.1. главы 9 приложения к решению в 
следующей редакции:
«преобразование унитарного предприятия в открытое акционерное общество 
или в общество с ограниченной ответственностью».

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой 
защиты граждан (Стинский).

3. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить 
на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования 
Кореновский район
А.П.Манько

Председатель Совета 
муниципального образования 
Кореновский район    
В.В.Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  


